

VYŘIZUJE: Mgr. Blanka Semelová
TEL.: 577 630 427
E-MAIL: blankasemelova@zlin.eu
DATUM: 15.11.2017

Dodatečné informace č. 1

zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „zákon“)
podlimitní veřejná zakázka na stavby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

„Zlínský klub seniorů, ul. Kvítková 681“

Identifikační údaje o zadavateli:

Zadavatel:	statutární město Zlín
Sídlo:	náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Právní forma:	obec
Identifikační číslo:	00283924
Daňové identifikační číslo:	CZ00283924
Zastoupený:	MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Pověřen realizací některých úkonů ve výběrovém řízení:	Ing.et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
Odpovědný odbor:	Odbor realizace investičních akcí

Zadavatel obdržel dne 13. 11. 2017 následující žádost o dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení a tímto poskytuje dodatečné informace ve formě odpovědi:

Znění žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a odpovědi:

Dotaz č. 1:

„Zadávací dokumentace obsahuje dvě složky s rozpočty. První složka se jménem **Rozpočet** a druhá pojmenovaná **Výkazy výměr vč celkové rekapitulace**.

Jednotlivé rozpočty v nich obsažené jsou patrně stejné, ale mají jiný datum vytvoření a jinou velikost udanou v kB. První ze složek má navíc rozpočet s Interiérem. Kterou ze složek máme cenit, jsou všechny rozpočty platné?“

Odpověď:

Pro nacenění zakázky použijte položkový rozpočet, který je v Příloze č. 4 Položkový rozpočet (soupis prací vč. výkazu výměr) Zadávací dokumentace, resp. **nová znění některých položek, uvedených v příloze těchto dodatečných informací.**

Dotaz č. 2:

„V rozpočtu **D.1.4.1. Zdravotechnika_specifikace.xls** jsou evidentně posunuty některé buňky s popisem položky oproti celým řádkům. Toto se týká konce rozpočtu, není však evidentní začátek chyby. Žádáme opravu rozpočtu.“

Odpověď:

Zadavatel zveřejňuje nový rozpočet D.1.4.1. Zdravotechnika_specifikace.xls. Prosíme uchazeče, aby k nacenění Zdravotechniky použili nově zveřejněný rozpočet.

Dotaz č. 3:

„Uchazeč se ptá, zda bude prohlídka stávající budovy s ohledem na demolice a stávající příjezd na stavenišť. Jak je řešen vjezd přes bránu základní školy a vyloučení pohybu dětí na příjezdové komunikaci (dětí zde mají několik hřišť, po kterých se pohybují) - tato komunikace bude hodně využívána na dovoz materiálu a odvoz sutě....“

Odpověď:

Prohlídka místa plnění proběhne dne:

Středa 22. 11. 2017 ve 12,00 hod. – sraz před Základní školou s rozšířenou výukou jazyků Zlín, Kvítková 4338, Zlín.

Vybraný účastník (zhotovitel) obdrží dálkové ovládání brány. Hřiště jsou oplocená a žáci na ně mají povolený vstup pouze za doprovodu pedagogů. Bude nutné provést bezpečnostní opatření včetně oplocení v rámci zařízení staveniště (po domluvě se ZŠ) taková, aby nedošlo ke kolizi mezi stavbou a žáky školy.

Dotaz č. 4:

„Zámečnické výrobky - ve výpise obecně je uvedena barva ELOX a nátěr RAL 9006 - uchazeč se ptá co platí s ohledem na srovnatelné stanovení ceny“

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje - jedná se o eloxovaný hliník v odstínu RAL 9006.

Dotaz č. 5:

„Zámečnické výrobky poz. Z5 Dodávka a montáž hliníkového výsuvného nahoru okna 1,2/1,1m - uchazeč se ptá, zda nejde zaměnit za posuv do strany s ohledem na budoucí provoz (okno je poměrně těžké)“

Odpověď:

Žádáme účastníky, aby nacenili dle projektové dokumentace a výkazu výměr.

Dotaz č. 6:

„Zámečnické výrobky poz. Z30 Dodávka a montáž vnějších plastových dveří 0,9/2,57m - uchazeč se domnívá, že jde o AL dveře, prosím o opravu“

Odpověď:

Tazatel se správně domnívá, že se jedná o AL dveře. Opraveno ve výkazu výměr, žádáme účastníky, aby nacenili nově přiložený výkaz výměr.

Dotaz č. 7:

„Zámečnické výrobky poz. Z20 a Z25 - uchazeč se ptá, zda nejde tyto pozice rozdělit svisle jako sousední pozice s ohledem na složitou montáž zevnitř - skla jsou příliš těžká - při montáži se musí použít drahý manipulátor.“

Odpověď:

Nelze – žádáme účastníky, aby nacenili dle projektové dokumentace a výkazu výměr.

Dotaz č. 8:

„Dle vyjádření MOVO si realizaci vodovodní přípojky zajišťuje stavebník, jejíž provedení provede Moravská vodárenská, a.s. na základě Smlouvy o dodávce vody“

Odpověď:

Přípojka vody bude provedena dle projektové dokumentace a rozpočtu. Žádáme účastníky, aby nacenili dle projektové dokumentace a výkazu výměr. V případě, že dojde ke změně bude řešeno v průběhu stavby.

Dotaz č. 9:

„VV D.1.4.1 ZTI pol. č. 136, 139,142 uskočené řádky - prosíme o opravu VV“

Odpověď:

Viz. odpověď k dotazu č. 2.

Dotaz č. 10:

„VV D.1.4.2 UT pol. č. 10 Výměníková stanice voda-voda - dod.ALPIQ - jak necenit tuto položku?“

Odpověď:

Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr Ústřední vytápění slepý a žádá účastníky, aby do výběrového řízení nacenili nově zveřejněný výkaz výměr (odstraněny položky č. 10 a 11). Uzavřena smlouva mezi SMZ a Teplem Zlín – smlouva je součástí projektové dokumentace (viz „vyjadřovačky“). Řeší investor.

Dotaz č. 11:

„VV D.1.4.5 SLP objekt SK pol. č. 13 Přeložka optické přípojky, vč. aktivních prvků - zajišťuje spol. Zlín Net a.s. - jak necenit tuto položku?“

Odpověď:

Součástí tohoto projektu je pouze příprava kabelové trasy - výkop pro chráničku od sloupu osvětlení (souč. domácího telefonu) a kabelový žlab v budově. PD výkresová část D.1.4.5-02_situace, D.1.4.5-03_Púdorys_1.NP, D.1.4.5-04_BI_Schema – rovněž zveřejňujeme jako přílohu těchto dodatečných informací.

Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr Slaboproudé rozvody vč. přípojky specifikace a žádá účastníky, aby do výběrového řízení nacenili nově zveřejněný výkaz výměr (odstraněna položka č. 13).

Ostatní práce zajistí investor.

Dotaz č. 12:

„Kdo řeší EON smlouva o přeložce DS (za 247 388 Kč) dle vyjadřovaček - uchazeč se ptá, zda je na tuto cenu ve VV nějaká položka“

Odpověď:

Uzavřena smlouva mezi SMZ a EON – smlouva je součástí projektové dokumentace (viz „vyjadřovačky“).

Řeší a financuje investor.

Dotaz č. 13:

„Kdo řeší CETIN smlouva o přeložce (za 265 013 Kč) dle vyjadřovaček - uchazeč se ptá, zda je na tuto cenu ve VV nějaká položka“

Odpověď:

Uzavřena smlouva mezi SMZ a CETIN – smlouva je součástí projektové dokumentace (viz „vyjadřovačky“).

Řeší a financuje investor.

Dotaz č. 14:

„Zámečnické výrobky pozice č. Z19, Z21, Z22, Z23 Dodávka a montáž vnější prosklené stěny s dveřmi - dle schematu jde o balkonové dveře otevíravé a sklopné, dle popisu (kování klika-klika, samozavírač, cylindrická vložka) se jedná o dveře. Balkonové dveře nelze provést bezbariérově. Dveře jediné otevíravé - nikoli sklopné. Pákový mechanismus - nedpoužívá se na dveře. Schéma a popis si vzájemně odporují - popisy nejspíš patří na jinou akci- prosíme o upřesnění a opravu výpisu prvků“

Odpověď:

Položky Z 21,22,23- jedná se o balkonové dveře - lze provést bezbariérově – zadavatel požaduje dodržet zadávací dokumentaci.

Položka Z19 – tyto dveře budou provedeny jako balkonové bezbariérové (otevíravé + sklopné).

Opraveno ve výpisu zámečnických výrobků – tabulka Z6.pdf - příloha těchto dodatečných informací.

Nově zadavatel zveřejňuje výpis pro zámečnický výrobek Z1 – na vchodové dveře bude přidáno oboustranné nerezové madlo – opraveno tabulka Z2.pdf – příloha těchto dodatečných informací a žádá uchazeče, aby zahrnuli do ceny nové upřesnění.

Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečných informací mění termín na podání nabídek a otevírání nabídek. Zadavatel stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek do 11. 12. 2017, do 12:45 hod. Otevírání nabídek se uskuteční dne 11. 12. 2017 ve 13:00 hodin v budově Magistrátu města Zlína, detašované pracoviště Zarámí 4421, Zlín, v místnosti č. 130, přízemí.

Přílohou těchto dodatečných informací jsou opravené a doplněné položky výkazu výměr

Dodatečné informace včetně přílohy jsou ke stažení na profilu zadavatele, odkaz:

<https://www.tenderarena.cz/profil/Zlin>.

Ve Zlíně dne 15.11.2017

.....
Mgr. Blanka Semelová
Odbor právní, odd. veřejných zakázek